katsastus.fi

Etela-Savon Katsastus

Palveluhinnasto alkaen 1.11.2018

Katsastuspaketti henkil6- ja pakettiautoille
Maaraaikaiskatsastus
Pakokaasumittaukset

Jalkitarkastus

Jalkitarkastus pakokaasumittauksella
Kevytperavaunun (alle 3500 kg) katsastus
AKK-hyvaksytty kilpa-auton katsastus

Raskaan kaluston katsastuspalvelut

Kuorma-auto

Alle 4000 kg 63 €
Pakokaasumittausten kanssa 92 €
2-akselinen 85 €
3-akselinen 95 €
4-akselinen 105 €
5-akselinen 110 €
Erikoisauto
Alle 4 000 kg 63 €
Yli 4 000 kg 85€
Linja-auto
2-akselinen 85 €
3-akselinen (tai enemman) 95 €
Peravaunu
2-akselinen 85 €
3-akselinen 95 €
4-akselinen 105 €

5-akselinen 110 €

2-akselinen
3-akselinen
4-akselinen

5-akselinen

2-akselinen
3-akselinen
4-akselinen

5-akselinen

2-akselinen
3-akselinen
4-akselinen

5-akselinen

Jalkitarkastus
Pakokaasumittaus (diesel yli 3500 kg) 33 €

Uusitie 1, 50600 Mikkeli

015415 0707
mikkeli@katsastus.fi

59 €
39 €
20 €
23 €
30 €
45 €
70 €

Jarrusovitukset, ei vetolaitetta

Jarrusovitukset, auto, vetolaitteella

Jarrusovitus, peravaunu

85¢€
95 €
105 €
115€

95 €
105 €
115 €
125 €

85¢€
95 €
105 €
115 €

35€



